
                                                UCHWAŁA NR 242/            XLII/2006 

                                                Rady Gminy w Podegrodziu 

                                                z dnia 23 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka  Pomocy Społecznej w Podegrodziu 

 

 

                                                Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 
2  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z póżn. zm./ art. 110 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej /Dz.U. z 2004 r Nr. 
64 poz. 593 z póż. zm/. oraz art. 20 ust. 2  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r / Dz.U. Nr 249 poz. 
2104/ o Finansach  Publicznych 

Rada Gminy w Podegrodziu uchwala co następuje:   

 

                                                                        § 1

 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
156/XXVI/2005  Rady Gminy w Podegrodziu  z dnia 17 stycznia 2005 roku / Dziennik Urzędowy  
Województwa Małopolskiego Nr 118 poz.779

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.      w §  1 po punkcie 6 dodaje się pkt 6 a w brzmieniu:

„6 a  Ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r o postepowaniu wobec dłuzników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej”  /Dz. U. Nr. 86 poz. 732 z póżń. zm/.

2.      w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„ Siedzibą Ośrodka jest miejscowość Podegrodzie”

3.      w § 10 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:

„7  przyznawanie i wypłacanie zaliczek alimentacyjnych” 

     „8  przyznawanie i wypłacanie  świadczeń rodzinnych”

 

4.      w § 11 w akapicie 2 skreśla się pkt 4 w brzmieniu:

„ przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych” 

5.      w § 17 dodaje się zdanie 

„ Ośrodek posiada odrębny rachunek bankowy”

 

 

 

 

         § 2                                     



 

 

 

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa  Małopolskiego.


